
 

 
w w w . i c c os t a b i s s a r a . go v. i t  - Via Monte Priaforà,6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163 – 971654 - Fax.0444/973320 Codice mecc.VIIC81600L - Cod. fisc. 80015490248 - 

viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o  

S c u o l a  p r i m a r i a  –  S c u o l e  i n f a n z i a  

 
 
Prot. nr. 3561/A34                             Costabissara,  30/06/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.P.R. 275/99 
Visto il Dlgs 165/01 
Visto il calendario scolastico regionale Dgr n. 647 del 08/05/2017 
 

DISPONE 
 
i seguenti orari scolastici dei vari plessi per l’anno scolastico 2017/2018 

 
SCUOLE DELL’INFANZIA 

 

Inizio anno scolastico: 13 settembre 2017 
Fine anno scolastico:  da definire – seguirà comunicazione 

 
 “SS. Angeli Custodi”  di Costabissara :  n° 3 sezioni (totale n° 66 alunni) 

 “S. Giuseppe” di Monteviale:    n° 4 sezioni (totale n° 80 alunni) 
 

ORARIO PROVVISORIO 

GIORNI ENTRATA BAMBINI PRANZO USCITA 

11-12 settembre 2017 09.00 NUOVI ISCRITTI NO 11.00 

13 settembre 2017 08.00 MEDI e GRANDI SI’ 13.00 

09.00 – 09.30 NUOVI ISCRITTI NO 11.00-11.30 

14-15 settembre 2017 08.00 NUOVI ISCRITTI a discrezione 

dell’insegnante 
13.00 

MEDI e GRANDI SI’ 13.00 

    ORARIO DEFINITIVO (dal 18 settembre 2017) 

SEZIONI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

TUTTE 08.00 – 16.00 08.00 – 16.00 08.00 – 16.00 08.00 – 16.00  08.00 – 16.00  

Per i bambini nuovi iscritti la permanenza in dormitorio sarà a discrezione dell’insegnante a seconda delle esigenze di ogni singolo bambino 

 

 

 



 

 
w w w . i c c os t a b i s s a r a . go v. i t  - Via Monte Priaforà,6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163 – 971654 - Fax.0444/973320 Codice mecc.VIIC81600L - Cod. fisc. 80015490248 - 

viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o  

S c u o l a  p r i m a r i a  –  S c u o l e  i n f a n z i a  

 
 

SCUOLE PRIMARIE 

 

Inizio anno scolastico: 13 settembre 2017 
Fine anno scolastico:  09 giugno 2018  

 ORARIO PROVVISORIO (PER TUTTE LE SCUOLE) 

GIORNI  CLASSI ENTRATA USCITA 

13 settembre 2017 COSTABISSARA  

MOTTA 

Prime 09.00 13.00 

2^ - 3^ - 4^ - 5^ 08.00 13.00 

GAMBUGLIANO Prime 09.00 13.00 

2^ - 3^ - 4^ - 5^ 08.00 13.00 

MONTEVIALE Prime 08.55 12.55 

2^ - 3^ - 4^ - 5^ 07.55 12.55 

dal 14/09/2017 al 22/09/2017 COSTABISSARA  

MOTTA 

Tutte 08.00 13.00 

GAMBUGLIANO Tutte 08.00 13.00 

MONTEVIALE Tutte 07.55 12.55 

 

 Scuola Primaria “Lampertico” di Costabissara  

nr.  14 classi (totale alunni nr. 282) 

di cui nr. 2 classi prime (nr. 45 alunni): 1 classe a Tempo Pieno e 1 classe a Tempo Normale 
ORARIO DEFINITIVO (dal 25 settembre 2017) 

CLASSI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

TEMPO PIENO 

1C-2C-3C-4C 

08.00 – 16.00 

MENSA:12.00-13.00 

08.00 – 16.00 

MENSA:12.00-13.00 

08.00 – 16.00 

MENSA:13.00-14.00 

08.00 – 16.00 

MENSA CL. 1C-2C-4C:12.00-13.00 

MENSA CL. 3C: 13.00-14.00 

08.00 – 16.00 

MENSA:13.00-14.00 

1A-4A-4B 08.00-16.00 

MENSA: 13.00-14.00 

08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 

2A-2B-3A-3B 08.00-13.00 08.00-16.00 

MENSA:13.00-14.00 

08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 

5A-5B-5C 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-16.00 

MENSA CL.  5A:12.00-13.00 

MENSA CL. 5B-5C: 13.00-14.00 

 

08.00-13.00 

 



 

 
w w w . i c c os t a b i s s a r a . go v. i t  - Via Monte Priaforà,6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163 – 971654 - Fax.0444/973320 Codice mecc.VIIC81600L - Cod. fisc. 80015490248 - 

viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o  

S c u o l a  p r i m a r i a  –  S c u o l e  i n f a n z i a  

 
 
 
 

 Scuola Primaria “E. De Amicis” di Motta: 

 nr.  5 classi (totale alunni nr. 110) 

 di cui nr. 1 classe prima (nr. 24 alunni) 
ORARIO DEFINITIVO (dal 25 settembre 2017) 

CLASSI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

TUTTE 08.00 – 16.00 
 

08.00 – 13.00 08.00 – 13.00 08.00 – 13.00 08.00 – 13.00 

1A – 2A MENSA:12.00-13.00  

3A – 4A – 5A MENSA:13.00-14.00 

 

 

 Scuola Primaria “C. Battisti” di Gambugliano: 

 nr.  5 classi (totale alunni nr.  83) 

 di cui nr. 1 classe prima (nr.  19 alunni) 
ORARIO DEFINITIVO (dal 25 settembre 2017) 

CLASSI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

TUTTE 08.00 – 13.00 08.00 – 16.00 08.00 – 13.00 08.00 – 13.00 08.00 – 13.00 

ORARIO MENSA A TURNAZIONE 

 

 

 Scuola Primaria “A. Cibele” di Monteviale: 

 nr.  5 classi (totale alunni nr. 86) 

 di cui nr. 1 classe prima (nr. 15 alunni) 
ORARIO DEFINITIVO (dal 25 settembre 2017) 

CLASSI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

TUTTE  07.55 – 15.55 07.55 – 12.55 07.55 – 12.55 07.55 – 12.55 07.55 – 12.55 

ORARIO MENSA CLASSI 3A-5A:        11.55-12.55 
CLASSI 1A-2A-4A:  12.55-13.55 

 

 

 

 



 

 
w w w . i c c os t a b i s s a r a . go v. i t  - Via Monte Priaforà,6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163 – 971654 - Fax.0444/973320 Codice mecc.VIIC81600L - Cod. fisc. 80015490248 - 

viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o  

S c u o l a  p r i m a r i a  –  S c u o l e  i n f a n z i a  

 
 

 

 

 

SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 

 

Inizio anno scolastico: 13 settembre 2017 
Fine anno scolastico:  09 giugno 2018  

 

ORARIO PROVVISORIO (dal 13 al 22 settembre 2017)  

CLASSI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

TUTTE 07.55 – 12.55 07.55 – 12.55 07.55 – 12.55 07.55 – 12.55 07.55 – 12.55 

 
ORARIO DEFINITIVO (dal 25 settembre 2017) 

CLASSI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

TUTTE 07.55 – 13.55 07.55 – 13.55 07.55 – 13.55 07.55 – 13.55 07.55 – 13.55 

 
CORSO 
MUSICALE 

 
L’ORARIO INDIVIDUALE SARA’ COMUNICATO SUCCESSIVAMENTE 

 

 

 Scuola Secondaria di I grado di Costabissara: 

 nr.  11 classi (totale alunni nr. 249) 

 di cui 3 classi prime (totale alunni nr.  73) 

 Scuola Secondaria di I grado di Monteviale 

nr. 6 classi  (totale alunni nr. 108) 

di cui 2 classi prime ((totale alunni nr. 33) 

 
Festività obbligatorie: 

 tutte le domeniche  

 il 1° novembre, festa di tutti i Santi 

 l’8 dicembre, Immacolata Concezione  

 il 25 dicembre, Natale 

 il 26 dicembre, S. Stefano 

 il 1° gennaio, Capodanno  

 



 

 
w w w . i c c os t a b i s s a r a . go v. i t  - Via Monte Priaforà,6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163 – 971654 - Fax.0444/973320 Codice mecc.VIIC81600L - Cod. fisc. 80015490248 - 

viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o  

S c u o l a  p r i m a r i a  –  S c u o l e  i n f a n z i a  

 
 

 il 6 gennaio, Epifania 

 il lunedì dopo Pasqua – lunedì dell’Angelo  

 il 25 aprile - anniversario della Liberazione 

 il 1° maggio - festa del Lavoro 

 il 2 giugno - festa nazionale della Repubblica  

 la festa del Santo Patrono  

 

Sospensione obbligatoria delle lezioni: 

 il 09 dicembre 2017 (ponte dell’Immacolata) 

 dal 25 dicembre 2017 al 06 gennaio 2018 – vacanze natalizie 

 dal 12 al 14 febbraio 2018 – carnevale e mercoledì delle Ceneri 

 dal 29 marzo al 03 aprile 2018 – vacanze pasquali 

 30 aprile 2018 – ponte del 1° maggio 

 Fine attività didattica scuola primaria e secondaria : 09 giugno 2018 

 Fine attività didattiche scuola dell’infanzia: da definire – seguirà comunicazione 

 

      

 

f.to  Il Dirigente Scolastico Reggente 

       Daniela Cervio 

        


